
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO
MINISTRAS

ĮSAKYMAS

DĖL LIETUVOS–LENKIJOS ISTORIJOS MOKYMO PROBLEMŲ TYRIMO
KOMISIJOS SUDARYMO

                                              2008 m.   vasario 8 Nr. ISAK- 352
Vilnius

Atsižvelgdama  į  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  ir  Lenkijos  Respublikos
Vyriausybės  1998 m. gruodžio 17 d. sutartį Dėl bendradarbiavimo kultūros, švietimo ir mokslo
srityse (Žin., 2000, Nr. 29-809):

1. S u d a r a u  komisiją Lietuvos–Lenkijos istorijos mokymo problemoms tirti:
Komisijos pirmininkas –  Rimantas Miknys, Lietuvos istorijos instituto direktoriaus

pavaduotojas mokslo reikalams, humanitarinių mokslų daktaras.
Komisijos  sekretorius  –  Rimantas  Jokimaitis,  Švietimo  ir  mokslo  ministerijos

Pagrindinio ir vidurinio ugdymo skyriaus vyriausiasis specialistas.
Nariai:
Algis Kasperavičius, Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto docentas, humanitarinių

mokslų daktaras;
Elmantas Meilus, Lietuvos istorijos instituto Miestų tyrimo skyriaus vyresnysis mokslo

darbuotojas, humanitarinių mokslų daktaras;
Linas Jašinauskas,  Švietimo plėtotės centro Vadovėlių centro vadovas, humanitarinių

mokslų daktaras;
Algirdas  Jurgis  Stanaitis,  Vilniaus  pedagoginio  universiteto  profesorius,  gamtos

mokslų daktaras.
2.  N  u  s  t  a  t  a  u  komisijos  nariams  už  dalyvavimą  posėdžiuose,  vadovėlių

recenzavimą,  pranešimų rengimą ir  kitus  analogiškus  darbus,  atliekamus  rengiantis  posėdžiams,
apmokėti teisės aktų nustatyta tvarka. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro
2007 m.  balandžio 16 d.  įsakymą Nr.  664 „Dėl  Lietuvos–Lenkijos  istorijos  mokymo problemų
tyrimo komisijos sudarymo“. 

Švietimo ir mokslo ministrė Roma Žakaitienė

Rimantas Jokimaitis

Isakymas-del-Lietuvos-Lenkijos-istorijos-mokymo-problemu-tyrimo-komisijos-sudarymo-2008.doc


	2008 m. vasario 8
	Nr. ��ISAK-� 352

